UBND thành phố Phan Rang – Tháp Chàm trả lời tại văn bản số

855/UBND-TH ngày 26/02/2024

Tiếp thu ý kiến kiến nghị cử tri, UBND thành phố đã giao Ban Quản lý Dịch

vụ công ích phối hợp các đơn vị liên quan đã khắc phục xong công tác sửa chữa bổ

sung đoạn dải phân cách tại khu vực Núi Đá Chồng vào ngày 07/02/2024 (nhầm

ngày 28/12 Âm lịch).

- Kiến nghị của cử tri thị trấn Khánh Hải: Đề nghị Trạm Thủy nông xem

xét và điều chỉnh lại hệ thống phân phối nước tưới tiêu để đảm bảo cho sản xuất

nông nghiệp tại khu vực Cà Đú.